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1. Tartu 2024 koostööleping

Annela Laaneots: Kui Tartu linn hakkas kandideerima 2018. aastal Euroopa kultuuripealinnaks, 
siis omavalitsusjuhid Lõuna-Eestis otsustasid, et nad teevad seda koos (Tartu linn kandideerib koos
Lõuna-Eestiga). 
2019. aasta aprillis sõlmiti Suurel Munamäel hea tahte koostööleping.  
2019. aasta oktoobris, peale tiitlivõitu, said omavalitsusjuhid kokku ja „Tartu 2024” tiim sai 
ülesande ette valmistada koostööleping. 
Koostöölepingu kooskõlastamiseks toimusid arutelud kõikide maakondade omavalitsusjuhtidega 
arenduskeskustes. 
Järgnes täiendatud koostöölepingu arutelu (eriolukorra tõttu veebikoosoleku teel) aprilli kuus. 
Omavalitsusjuhid otsustasid, et see on see koostööleping, mida peaks tutvustama kõikides 
omavalitsustes, volikogudes ja komisjonides.
Käesoleva aasta 17. augustil said omavalitsusjuhid kokku ja vaatasid üle need 
täiendusettepanekud, mis kevad-suvisel perioodil Tartu 2024 tiimile olid laekunud. 
Omavalitsusjuhid kiitsid täiendatud koostöölepingu heaks. 

Annela Laaneots tutvustas koostöölepingusse lisatud täiendusi:

2.3 Euroopa kultuuripealinna kogu eelarve on 24,5 miljonit, millest:
- 10 miljonit paneb Tartu linn;
- 10 miljonit paneb riik, kui Tartu linn paneb 10 miljonit;
- 1,5 miljonit jääb kanda 19 omavalitsusel;
- 1, 5 miljonit eraldab Euroopa Liit;
- 1,5 miljonit on planeeritud saada sponsoritelt ja ettevõtjatelt.
1,5 miljonit 19 omavalitsuse peale. Kui on väiksem omavalitsus, siis on kogusumma väiksem, kui 
on suurem omavalitsus, siis on kogusumma suurem. 
- 2021. ja 2022. aastal tuleks maksta üks euro elaniku kohta;
- 2023. ja 2024. aastal tuleks maksta kaks eurot elaniku kohta, lisandusega 2024. aastal veel 2,2 
eurot (sõltub, kas ideid on, siis tuleb maksta, kui ei ole, siis ei pea ka maksma);
- 2025. aastal 1 euro elaniku kohta.

7. SA esitab vastavale omavalitsusele hiljemalt 15. veebruariks aruande eelmise aasta tegevuskava 
elluviimise kohta, kaasa arvatud vastava omavalitsuse rahalise panuse kasutamise kohta eelneva 
aasta jooksul koos ülevaatega sellest, kui palju panustas SA samadesse tegevustesse Tartu linna, 
Kultuuriministeeriumi ja muude toetajate vahendeid. (Varem seda kuupäeva koostöölepingus ei 
olnud).

9. Kõigi omavalitsuste juhid (linnapea/vallavanem või nende ametlik asendaja- lisatud) kuuluvad
Tartu 2024 Omavalitsusjuhtide Foorumisse, mis koguneb minimaalselt kaks korda aastas.

14. SA teeb tihedat koostööd maakondlike arendusorganisatsioonidega. Iga kaasatud maakonna 
arendusorganisatsiooni ja Viljandi linnavalitsuse poolt nimetatud kultuurijuht kuulub 
kultuuripealinna programmi ettevalmistavasse regionaalsesse ekspertkomisjoni, mis nõustab SA’d 
kultuuripealinna programmi regionaalse osa ette valmistamisel välja töötatava statuudi alusel.
(juurdelisatud uus punkt).

Jarek Jõela: Milline on olnud omavalitsuste tagasiside? 
Annela Laaneots: Kõige rohkem on huvi tuntud, kuidas iga omavalitsuse kõige olulisem 
kultuurisündmus saaks kultuuripealinna programmi. Selleks oleme meie, et välja mõelda, kuidas 
me seda teeme. Kuna soovitakse uusi ja originaalseid sündmusi, aga omavalitsus soovib 
kultuuripealinna programmi saada olemasolevat sündmust, siis tuleb seda natuke tuunida. 



Merike Prätz: Kui paljud meie valla tegevused kultuuripealinna programmi raamistikku sobiksid?
Merle Tombak: On olemas erinevad mõõdikud, mis on aluseks sellele, millised üritused on 
sobivad kultuuripealinna programmi. Näiteks külastajate arv, mille alla sobituks Hauka Laat või 
omapärased üritused nt nagu Urvaste Kihelkonnapäev. 
Merle Tombak: Kas regionaalne ekspertkomisjon tegeleb ainult projektide hindamisega või tuleb 
vajadusel appi ideid genereerima?
Annela Laaneots: Regionaalse ekspertkomisjoni statuut on koostamisel. Põhimõtteliselt näeb 
protsess välja nii, et 2022. aasta jaanuaris kuulutatakse regionaalne ideekorje välja, 2021. aastal 
tehakse selleks ettevalmistusi. Oleme mõelnud tulla 2021. aastal korra igasse maakonda ja hiljem 
ka igasse omavalitsusse - informatsiooni jagama ja kriteeriumidest rääkima.  

Merle Tombak: Antsla vallas korraldatakse väga kõrgel tasemel spordisündmuseid, kas sport 
sobitub kultuuripealinna programmi?
Annela Laaneots: Sobitub  küll, sest ka sport on kultuur.

Avo Kirsbaum: Mõni nädal tagasi küsiti meilt valda tutvustavat videot? 
Annela Laaneots: Erinevatel puhkudel on meil vaja rääkida, et mis see Tartu 2024 piirkond on. 
Saime aru, et peame tegema tutvustava video, mis on lühike, lööv ja visuaalselt meie piirkonda 
tutvustav. Sellepärast saatsime valdadesse kirjad palvega, saata valda tutvustav video või ülesvõte. 
Kui omavalitsusel valda tutvustavat videot ei ole, siis tuleme ja filmime ise.
Igast omavalitsusest tuleb umbes 10 sekundiline ülevaade. Video kokku kestab umbes 3-4 min.

Toimus arutelu.

Komisjoni liikmed leidsid, et Antsla valda tutvustavaid video klippe ja ülesvõtteid on, aga siiski on
parem kui tullakse ja tehakse uus ülesvõte.
Annela Laaneots: Palun mõelge, milline video Antsla valla kohta oleks kõige „löövam”.

Taavi Kannimäe: Kas videol oleva kaardi kohal on ka tutvustav koha või ürituse nimetus, mitte 
ainult omavalitsuse nimi?
Annela Laaneots: Praegu on planeeritud välja tuua ainult omavalitsus ja omavalitsuse nimi, kuna 
kaadrid vahetuvad kiiresti, iga kümne sekundi tagant. Ettepaneku võin edastada.  

Kadri Hillak: Kust saada infot kultuuriürituste korraldajatele? Meil ei ole ju ainult kultuuri- ja 
rahvamajade töötajad, vaid ka MTÜ-d, keda tahetakse kaasata. 
Annela Laaneots: Praegu saadan ma info maakonna kultuurijuhtidele ja valdade kontaktisikutele. 
Olemas on Tartu 2024 kuukiri, mis ilmub üks kord kuus ja millega on võimalik liituda + võimalus,
et hakkame omavalitsuste lehtedega koostööd tegema. 

Merike Prätz: Volikogus eelnõu hääletamisel on vajalik koosseisu häälteenamus, kuna võtame 
kohustuse pikemaks ajaks kui üks aasta. 

Komisjoni liikme Airi Hallik-Konnula poolt esitatud kirjalik arvamus:
Olen Tartu 2024 koostööleppe allkirjastamise poolt. Niikuinii tuleks valla tutvustusele rohkem 
rõhku ja vahendeid panna (vt meie arengukava). Hea on seda teha koos professionaalse 
meeskonnaga! Kindlasti saab koostööprojekti kaudu võimestada kohalikke kultuurisündmusi ja 
turismikohti.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks ja tegid ettepaneku, esitada otsuse eelnõu 
„Tartu 2024 koostöölepingu sõlmimine” volikokku.



2. Antsla Vallavolikogu 23.10.2018 määruse nr 26 „Antsla  valla arengukava 2019-2030” 
muutmine (Antsla valla investeeringute kava 2021-2024)

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab. 
Omavalitsus peab iga aasta sügiseks arengukava üle vaatama, vajadusel uuendama ja muutma.
Sellepärast toimus juuni kuus arenguseminar, kus vaadati üle arengukava 2019-2030 ja valla 
investeeringute kava aastateks 2020-2023. Tehtud ettepanekuid arvesse võttes muutis ja täiendas 
vallavalitsus investeeringute kava ning koostas Antsla valla investeeringute kava aastateks 2021-
2024 (antud protokolli lisana). 

Vallavanem Avo Kirsbaum tutvustas investeeringute kava.

Kalev Joab: Investeeringute kava arutab 8. septembril eelarve- ja majanduskomisjon, edasi läheb 
määruse eelnõu volikokku I lugemisele, mille järel investeeringute kava avalikustatakse kahe 
nädala jooksul, selle aja jooksul on võimalik veel esitada ettepanekuid. Oktoobrikuu volikogu 
istungil on määruse eelnõu II lugemisel.   

Komisjoni liikme Airi Hallik-Konnula poolt esitatud kirjalik arvamus:
Arengukava uuendamise punkti juurde ei ole lisatud ei internetiankeedis kogutud ettepanekuid ega
ka 17.06 toimunud arenguseminari ettepanekuid, millega komisjoni liikmed oleksid pidanud 
saama võimaluse eelnevalt tutvuda. On väga oluline, et need oleksid komisjoni ajaks laual!

Urvaste Külade Seltsi poolt esitatud kolm kirjalikku ettepanekut investeeringute osas:
1) Kanepi-Antsla tee arendamine kultuuriteena (eriti just praegu, Tartu 24 kontekstis. Ühelt poolt 
on see paljude meie valla inimeste jaoks olulisim tee Tartu ja ka Antslaga ühenduse hoidmiseks, 
teisalt ei jää kultuuriväärtuste poolest kuidagi alla näiteks Postiteele).
Avo Kirsbaum: Ettepanek ei ole halb. See oleks püsiv väärtus 10-15 aastaks. 
Merike Prätz: Tegemist ei ole investeeringuga. Aga edaspidiseks tuleb meeles pidada.

2) Avaliku tasulise telkimisala-infopunkti loomine Urvaste külla. Idee baseerub Euroopa 
kogemusel , kultuuritee kontseptsioonil ja Urvaste väärtustamata loodusressursil.
Komisjoni liikmete ettepanek oli, sõnastada ettepanek „Telkimisala-infopunkti loomine”.

3) Urvaste seltsimaja fassaadi renoveerimine.
Komisjoni liikmed toetasid ettepanekut, kuna Urvaste Külade Selts on olnud tubli projektikirjutaja 
ja Urvaste Seltsimaja on vallale kuuluv hoone. 

4) Ekslikult on tegevuskavasse sisse jäänud punkt Kuldre raamatukogu üleviimisest teisele 
pinnale. Tegelik vajadus puudub, raamatukogu on heas asukohas ning raamatukogu juhataja tegi 
ettepaneku see punkt välja jätta juba enne arengukava vastuvõtmist. Riigi Teatajas avaldatud 
versioonis seda ei olnud ka.
Komisjoni liikmed toetasid ettepanekut, võtta investeeringute kavast välja „Kuldre raamatukogu 
üleviimisest teisele pinnale”, kuna hetkel puudub selleks vajadus.

Merike Prätz: Kas investeeringute kavasse peab sisse jääma „Tuletõrje veevõtukohtade rajamine 
Antsla vallas sh linnas”?
Avo Kirsbaum: Veevõtukohtade puudumine on ükskõik millise arenduse puhul suur takistus.

Airi Hallik-Konnula 3 ettepanekut, mis lihtsalt annaksid Antsla valla arengule hoogu:
1) INVESTEERIGUD: Taaskasutusmaja Lusti lasteaia tühjalt seisvasse ossa. Idee, et sellist 
maja oleks vaja, pärineb keskkonnaspetsialist Liana Neevelt. Minu edasiarendus on see, et selleks 
ei ole vaja ehitada uut hoonet, vaid kasutada ära see, mis olemas. Ka endine vallamaja Kuldres 



sobiks kenasti. Olen rääkinud sellest Jüri Kiidroni ja Evelyn Tõnistega Vunki Mano loometalgute 
eel, sest näiteks Hollandis on sellised taaskasutusele suunatud keskused/renoveerimismajad hästi 
populaarsed, pakkudes ühtlasi vanematele inimestele mõnusat nokitsemist ja elavdades linnakeste 
elu mitmel moel. Tegelikult on päris paljudel inimestel hobi, mis neid juba praegu jäätmejaama 
erinevaid asju otsima toob. Selle pinnalt saabki tegevusi arendada.

Avo Krisbaum: VUNKI MANO loometalgutel käidi välja mitu ideed, mis ruumid võiksid olla 
Lusti Lasteaia tühjana seisvas hooneosas:
- vajadusel juurde teha üks rühm (tasandus- või liitrühm);
- tegevustuba (nt muinasjututuba või roobootika tuba);
- bassein kogukonnale - (nt lastele ujuma õppimiseks, täiskasvanutele ravivõimlemiseks);
- hoone II korrusel võiks olla pansionaat eakatele, kes ei vaja abi toimetulemisel (vanurite 
ühiskodu). See annaks võimaluse paremini ära majandada.
VUNKI MANO  loometalgutel anti sellele isegi nimi - Lusti Elukeskus.
Merike Prätz: Lasteaias tegevustubade loomine on hea mõte, aga peame arvestama, et seoses 
sellega peame tõstma ka lastevanemate osalust kulude katmisel. 

2) Arendustegevused M2 sisse viia lause: „Võimaluste loomine pakendite üleandmiseks 
nende tekkekohas“. Isegi kui see hetkel ei ole võimalik, tasub selline oluline asi arengukavva 
sisse viia ja näppu pulsil hoida. Paljudes asulates on see võimalus olemas ja usun, et 
läbirääkimisruumi on meilgi. Hiljuti tegelesin asjaga süvitsi, artiklit saab lugeda siit: 
https://leht.postimees.ee/7037426/airi-hallik-konnula-pakendikott-igasse-koju
Samuti tasuks arengukavva lisada lause „Paberi- ja kartongijäätmete üleandmise võimaluse 
loomine külakeskustes“, mis tuleb Võrumaa ühisest jäätmekavast (siin küll 
„üleandmisvõimaluste laiendamine väikeelamute piirkondades ja kaubanduskeskuste juures“) ja 
selle eest vastutajaks on märgitud KOV. 
Saan aru, et maakonna jäätmekava nüüd enam täiendada ei saa. Ma pidanuksin varem tegelema 
kodust pakendi äraveo teemaga, aga see väljus minu silmis kontrolli alt sel suvel, kui kõik valla 
pakendikonteinerid olid kuhjaga täis ja tihti veel pakendikottidega ümbritsetud. Kahjuks ei ole 
komisjoni materjalide seas lubatud seletuskirja lisa – et mis muudatusettepanekuid vallad tegid. Ka
ei tule täiendusettepanekud esile eelnõu tekstist.

Jarek Jõela: Inimesed soovivad, et pakendikonteinerid tühjendataks sagedamini, mitte üks kord 
kuus. Praegu on olukord, kus konteinerite kõrvale on maha pandud palju musti kilekotte.
Jarek Jõela: Teine probleem on see, et kollastesse pakendi konteineritesse pannakse kõike muud, 
mis ei ole pakendid.
Merike Prätz: Inimesed ei oska pakendeid kokku koguda ja kokku suruda nii, et mahtu oleks 
vähem. Inimesi oleks tarvis harida.
Avo Kirsbaum: Lahenduse püüame leida jäätmejaama laiendamise teel. Jäätmete liigiti kogumine 
on investeeringute kavas sees.

3) Teatavasti allkirjastavad Võrumaa omavalitsusjuhid 18.09 maakonna mahekokkuleppe, mille 
eesmärk on esialgu jõuda 20% mahetoidu osakaaluni omavalitsuse asutustes. Juba praegu on 
vastav punkt olemas meie arengukavas. On oluline, et vald koostöös lasteasutuste juhtide, 
arengukomisjoni ja hoolekogudega selle kallal tööle asuks. Siin ei ole mul konkreetset 
täiendusettepanekut, vaid ainult tungiv soovitus, et vallamajas sellega tegelemine kellelegi 
delegeeritaks, kui seda veel tehtud ei ole. Olen valmis ise ka aega ja teadmisi panustama.

Toimus arutelu, mille käigus kinnitati fakti, et Antsla Gümnaasiumil on oma aiamaa juurvilja 
kasvatamiseks olemas (lisaks ostetakse vajalikku toorainet ümbruskonna elanikelt).
Avo Kirsbaum: Vallamajast tegeleb sellega arenguspetsialist Kalev Joab.

https://leht.postimees.ee/7037426/airi-hallik-konnula-pakendikott-igasse-koju


Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks ja tegid ettepaneku, esitada määruse eelnõu 
volikokku.

3. Võru maakonna omavalitsuste ühine jäätmekava aastateks 2020-2025

Kuna keskkonnaspetsialist Liana Neeve oli tööülesannete täitmise tõttu majast ära, arutas 
komisjon määruse eelnõud iseseisvalt.

Avo Kirsbaum: Seletuskirjas on jäätmekava koostamise protsessi toodud.
Tegelikult on tarvis tegeleda jäätmejaama kulude vähendamisega, pakendite kompaktsema 
kogumise ja kompostimisega.

Toimus arutelu.

Jarek Jõela: Küsimuste korral palun pöörduda keskkonnaspetsialist Liana Neeve poole.

Komisjoni liikmete ettepanek oli, suunata määruse eelnõu volikokku.

4. Ülevaade Antsla linnaruumi planeeringust

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab.
Juuni kuus sai küsitud kolmelt erinevalt arhitektuuri ja ruumi kujundusega tegelevalt OÜ-lt .. 
pakkumisi ja nägemusi Antsla kesklinna kohta. 
16. juunil käisid nad Antslas, jalutasime linnas, rääkisime oma soovidest, kuulasime nende 
ettepanekuid. Lepiti kokku, et kümne päeva jooksul esitavad nad oma nägemuse, milline peaks 
Antsla kesklinn välja nägema. Ettepanekud laekusid ja said kõikidele tutvumiseks üles pandud 
kodulehel. Juuli ja augusti kuu jooksul on Liana Neeve tehtud ettepanekute alusel koostanud 
lähteülesande. Lähteülesanne puudutab lipuväljakut, Põllu tänavat, „kuuseparklat”, ringristmiku 
ala, omavalitsusele kuuluvat linnaparki ja eraisikule kuuluvat linnaparki.

Avo Kirsbaum: On arutatud, milline võiks olla ringristmik. Mõtteid ja ideid on olnud palju, aga 
kuna ükski ei tundu piisavalt hea, otsustasime keskväljaku arendamise rahade eest korraldada 
ideekonkursi. Ilma ideekonkursita me head lahendust ei leia. 
Ringristee asub Maanteeametile kuuluval maa-alal.

Toimus arutelu.

Merike Prätz: Rääkige lähteülesandest. Kas ehitusprojekti koostamiseks saadetaksegi välja 
lähteülesanne, mille kohaselt on kogu planeeritav ala täis erinevaid tegelusalasid ja atraktsioone?
Kalev Joab: Antsla Tarbijate Ühistu saatis projekteeritava ala kohta oma nägemuse, ka nende 
arvates oli pargis planeeritud üleliia palju atraktsioone. Ehitusprojekti koostaja lähtub projekti 
koostamisel tehtud ettepanekutest. Projekteeritav ala peab looma sidusa terviku naabruses asuvate 
ettevõtetega ja toetama juba olemasolevaid teenuseid.

Komisjoni liikmed tegid ettepaneku jätta parki nii palju puid kui on võimalik, et kuuma ilmaga 
oleks võimalik varju leida ja puhata.

Avo Kirsbaum: Projekteeritav ala on suur ja teostada võimalik etapiviisiliselt. Alustame 
lipuväljakust, Põllu tänavast, „kuuseparklast” ja ringristmikust.



Toimus arutelu Antsla turuplatsi asukoha üle, kas vanasse kohta või „kuuseplatsile”.
Kui uus kauplus valmis saab ja Hauka Konsum ära kolib võib raudteejaama ümbrus jääda liiga 
mahajäetud kohaks, nagu slumm.

Kadri Hillak: Peaksime arendama praegust turgu, siis ei tekiks kauplejatel vajadust sealt 
piirkonnast ära kolimiseks uue kaupluse juurde. Korralikud katusega müügiputkad.
Merike Prätz: Müüjad kolivad ikka inimestele lähemale, sest inimesed ise alati turule ei lähe.
Isiklik arvamus on, et turg kolib isetekkeliselt ära uue kaupluse lähedusse „kuuseparki” ja meil on 
ikka mõistlik turgu kesklinnas arendada.
Taavi Kannimäe: Kaamerad tuleb paigaldada raudteejaama lähedusse, sest õhtuti koguneb kahtlane
seltskond.

Jarek Jõela: Ettepanekud on alati oodatud, need võite saata Kalevi või vallavanema e-posti 
aadressile.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

5. Informatsioon Antsla valla üldplaneeringust

Ettekandega esines abivallavanem Kurmet Müürsepp.
27. aprillil 2020 sõlmis Antsla Vallavalitsus lepingu Skepast&Puhkim OÜ-ga Antsla valla 
üldplaneeringu koostamise ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise läbiviimiseks.
Tööd lõpevad lepingu kohaselt hiljemalt 30. aprillil 2023. Lepingu maksumus on 101 000 eurot, 
millele lisandub käibemaks. 
Üldplaneeringu põhieesmärk on: 
Üldplaneering ja arengukava on omavalitsuse strateegilised arengudokumendid, mis peavad olema
omavahel kooskõlas. Üldplaneering annab ruumilise väljundi valla arengukavas määratletud 
strateegilisele arenguvisioonil. Antsla valla visioon aastaks 2030 on valla arengukavas sõnastatud 
järgmiselt: „Antsla vallas on elujõulised ja omanäolised piirkonnad ning kaasaegne keskus. Vallas 
on mitmekesised, paindlikud ja valikuvõimalusi pakkuvad avalikud ja erateenused, mis arvestavad 
kõiki huvi- ja vanusgruppe. Puhas, rahulik ja looduskaunis elukeskkond ning toimiv taristu on 
mõnus omadele ja kutsuv külalistele. Vallal on positiivne maine, mida toetab kohapealne edukas 
ettevõtlus ja koostegev kogukond. Antsla vald on hää väega kotus, kus on rahulolevad inimesed ja 
mitmekülgsed võimalused eneseteostuseks”.
Üldplaneeringu eesmärk on kogu Antsla valla territooriumi ruumilise arengu põhimõtete ja 
suundumuste määratlemine.
2. septembril 2020. aastal on saadetud kiri ettepanekute küsimiseks Antsla valla üldplaneeringu 
lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse kohta. 
Vastav taotlus ettepanekute tegemiseks on saadetud järgnevatele asutustele:
- Kaitseministeerium;
- Keskkonnaamet;
- Keskkonnaministeerium;
-  Lennuamet;
- Maa-amet;
- Maaeluministeerium;
- Maanteeamet;
- Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium;
- Muinsuskaitseamet;
- Politsei- ja Piirivalveamet;
- Põllumajandusamet;



- Päästeamet;
- Rahandusministeerium;
- Siseministeerium;
- Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelvalve Amet;
- Terviseamet;
- Kanepi vald;
- Otepää vald;
- Rõuge vald;
- Valga vald;
- Võru vald;
- Põllumajandusuuringute keskus;
- Riigimetsa Majandamise Keskus;
- AS Eesti Keskkonnateenused;
- AS Eesti Raudtee;
- AS Võru Vesi;
- Eesti Keskkonnaühenduste Koda;
- Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus;
- Elektrilevi OÜ;
- Elering AS;
- Elisa Eesti AS;
- Metsatervenduse OÜ;
- MTÜ Eesti Erametsaliit;
- MTÜ Eesti Roheline Liikumine;
- OÜ Metsagrupp;
- SA Eestimaa Looduse Fond;
- SW Energia OÜ;
- Tele 2 Eesti AS;
- Telia Eesti AS;
- Valga Puu OÜ.

Praegu käib lähteülesannete ja väljatöötamiskavatsuse täiendamine. Peale täiendamist toimub 
lähteülesannete ja väljatöötamiskavatsuse avalikustamine kohaliku omavalitsuse veebilehel. 
Paralleelselt täiendamise ja avalikustamisega, teostatakse tegevusi - liikuvusanalüüs, rahvastiku 
prognoos, ettevõtluskeskkonna analüüs, mürauuring, rohevõrgustiku analüüs.
Töö lõpp on planeeritud tellija poolt Antsla vallale esitada 9. oktoobriks 2020. a.
Novembris alustatakse aluskaartide koostamisega, kehtiva üldplaneeringu maakasutus- ja 
ehitustingimuste analüüsiga ja töörühmade ettevalmistusega.
Detsembri kuusse on planeeritud töörühmade koosolekute läbiviimine. Enne töörühmade 
koosolekut on planeeritud läbi viia ideekorje. Järgnevalt toimub eskiislahenduste kokkupanek ja 
keskkonna strateegilise hindamise aruande koostamine. Järgmised tegevused jäävad 2021. 
aastasse.

Merike Prätz: Mitu töörühma on plaanis moodustada.
Kurmet Müürsepp: Mitte üle kahekümne.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Jarek Jõela Helle Savi
arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees volikogu sekretär-registripidaja


